

Söte GmbH
 Anhängerbau
 Am Alten Markt 32
 32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210801080
 Kundennr.: 11809
 Datum: 10. August 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210801101 vom 09.08.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	90173		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (Original) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,88 kg	4	Stück	35,00	140,00
2	10509		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, Halter 100 mm H: 67 x B: 100x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	3,09	154,50
3	11108		KNOTT Klemmschale, m. Einachsseilhalter, f. KNOTT Klemmschale, mit Einachsseilhalter, für Deichselrohr Ø 70/Vkt. 70 mm/Achsrohr Vkt. 80 inklusive Schraubenmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,36 kg	3	Stück	19,60	58,80
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210801101							353,30
			Lieferungsnr. DI210801123 vom 09.08.2021: Externe Belegnr. WA: *** Rückstand aus Auftrag:				
5	21142		Auge flach M8, Ø 8,1 mm Auge flach M8, Bohrung Ø 8,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge Ø 16 mm, Breite Bohrung 10 mm	4	Stück	0,75	3,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210801080

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90227		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg Knott Gasfeder bis 2700 kg, "G"	1	Stück	53,78	53,78
			Knott Gasfeder bis 2700 kg, für Handbremshebel Ausf. "GF" Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210801123							56,78
8	42221		Lieferungsnr. DI210801217 vom 09.08.2021: Externe Belegnr. TEL / KFG 35- A: K 35-C, Ø 60 mm,	1	Stück	74,78	74,78
			KNOTT Kugelkupplung K 35 bis 3500 kg Ausf. C, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Bohrungen 14,5 mm, Stützlast 150 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,45 kg				
9	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR	1	Stück	46,48	46,48
			KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFG 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg				
10	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR	1	Stück	8,52	8,52
			Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,18 kg				
11	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
Summe Lieferung DI210801217							144,68
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						554,76	
19% MwSt.							105,40
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						660,16	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210801080

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801080 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 22,364

Lief. an Adresse

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preussisch Oldendorf
Deutschland